

# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	<b>Oprava schodiště L</b>	Objednatel:	IČ/DIČ	
Druh stavby:	Pozemní komunikace	Projektant:	IČ/DIČ	
Lokalita:	Areál výzkumných ústavů Praha -Křč	Zhotovitel:	RemuStav s.r.o.	IČ/DIČ 17190282/CZ17190282
Začátek výstavby:	do 10 dnů od objednávky	Konec výstavby:	do 40 dnů od započetí prací	Položek: 59
JKSO:		Zpracoval:		Datum: 14.04.2024

## Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	Základní rozpočtové náklady		<b>B</b>	Doplňkové náklady	<b>C</b>	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	11 375,11	Práce přesčas		Zařízení staveniště		
	Montáž	24 005,55	Bez pevné podl.		Mimostav. doprava		
PSV	Dodávky	11 938,44	Kulturní památka		Uzemní vlivy		
	Montáž	35 443,86			Provozní vlivy		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní		
	Montáž	120,00			NUS z rozpočtu		
<b>Ostatní materiál</b>		15 735,70					
<b>Přesun hmot a sutí</b>		1 951,96					
<b>ZRN celkem</b>		100 570,62	<b>DN celkem</b>	0,00	<b>NUS celkem</b>		0,00
			<b>DN celkem z obj.</b>		<b>NUS celkem z obj.</b>		

<b>Základ 0%</b>	<b>0,00</b>				
<b>Základ 12%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 12%</b>	<b>0,00</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>100 570,62</b>
<b>Základ 21%</b>	<b>100 570,62</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>21 119,83</b>	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>121 690,45</b>

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:



	<b>998</b>	<b>Přesuny a odvoz sutin</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
24	97990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	0,00	0,00	1,26	0,00
25	979082212R00	Vodoravná doprava sutí po suchu do 50 m 0,579	t	0,58	0,00		0,00
26	979081111R00	Odvoz sutí a vyloučení hmot na skládku do 1 km	t	0,58	0,00		0,00
27	979082111R00	Vodoravná doprava sutí do 10 m 579/1000	t	0,58	0,00		0,00
28	998771101R00	<i>RTS komentář: Včetně případného složení na staveništní deponii</i> Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m 48'21/1000	t	1,01	0,00		0,00
29	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živý	t	0,00	0,00		0,00
30	998767199R00	Příplatek za zvětšený přesun, zámečnické konstrukce další 1 km	t	0,07	0,00		0,00
31	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konst., výšky do 6 m 0,072	t	0,07	0,00	0,00	0,00
32	998011019R00	Přesun hmot, budovy zděné, přípi. za dalších 5 km	t	0,00	0,00		0,00
33	998011001R00	<i>RTS komentář: Položka je určena za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost</i> Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,00	0,00		0,00
	<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>					<b>0,00</b>
34	919722211R00	Dilatační spáry řez. příčné 9 mm, zalati za studena	m	2,40	0,00		0,00
35	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm 1,2	m	1,20	0,00		0,00
	<b>95</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					<b>1,33</b>
36	952032231R00	Bourání stěn a sloupů pálených na MVC 2*(0,8*2,25*0,15)	m3	0,54	3,39		0,37
37	965048515R00	<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979</i> Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 0,00 0,01 (2,4*1,5)+(2,4*0,15)+(2,4*0,88)+(0,9*0,48)	t	5,67			0,07
		<i>RTS komentář: Položka je určena pro broušení lokálních nerovností nebo zbrusnění celistvých ploch. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.</i>					
		<i>Poznámka: Stupně, podstupně schodiště, podesta</i>					
38	966043121R00	Bourání fims z betonu tl. 15 cm, vyloučení 25 cm 1	m	1,00	0,00		0,05
		<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979</i>					
39	967022681R00	Přisekání ploch stupňů kamenných a jiných tvrdých 2,4*5	m	12,00	0,00		0,23
		<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979</i>					
	<b>97</b>	<b>Přesádkování otvorů a ostatní bourací práce</b>			<b>0,00</b>		<b>1,24</b>
40	978059631R00	Odsekní vnějších obkladů stěn nad 2 m2 m2 90,00 0,00 0,09 (1,8*2)+1,2+(0,8*0,37)*2	t	5,39			0,48
		<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.</i>					
41	978057321R00	Odsekní obkladů z umělého kamene stupnic m 120,00 0,00 0 0,02 2,4*5	t	12,00			0,24
		<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.</i>					
42	978057331R00	Odsekní obkladů z umělého kamene podstupnic m 120,00 0,00 2,4*5	t	12,00			0,12
		<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.</i>					
43	978500020RA0	Odsekní vnějších obkladů m2 90,00 0,00 0,09 (1,8*0,5)*2	t	1,50			0,13
		<i>RTS komentář: V položce není kalkulován poplatek za skládku pro vybouranou sut. Tyto náklady se oceňují individuálně podle místních podmínek. Orientační hmotnost vybouraných konstrukcí je 0,089 tm2 konstrukce</i>					
		<i>Poznámka: Obklad horní hrany schodišťové stěny</i>					
44	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel (0,75+1,6+0,1)*2	m	4,90	0,00		0,04
		<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979</i>					
45	976083141R00	Vybourání skřábáků, konzol apod. ze zdiva betonového kus 0,00 1	kus	1,00	0,00		0,01
		<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.</i>					
		<i>Poznámka: Čistič rohů 0,9x0,45</i>					
46	976082131R00	Vybourání obliemků, držáků apod. ze zdiva cihelného 3	kus	3,00	50,00		0,00
		<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.</i>					
		<i>Poznámka: kotvení zábradlí do zdiva</i>					
47	976082141R00	Vybourání obliemků, držáků apod. ze zdiva betonového 4	kus	4,00	50,00		0,00
		<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.</i>					
		<i>Poznámka: vybourání kotvení sloupů zábradlí.</i>					
48	978015221R00	Otučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 10 % 1	m2	1,00	250,00		0,01
		<i>RTS komentář: S vykrabáním spár, s očištěním zdiva. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.</i>					
49	978015291R00	Otučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 % m2 0,00 (0,25+(0,4+0,4)*2)*0,5	m2	1,05			0,06
		<i>RTS komentář: S vykrabáním spár, s očištěním zdiva. V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.</i>					
		<i>Poznámka: Sloupky mostu, výška do 0,5m nad podestou</i>					

M65	Elektroinstalace		0,00	120,00	120,00	0,00					
50	65071011R00	Demontáž elektroinstalační lišty š. do 120 mm	m	0,60	50,00	0,00	30,00	30,00	0,00	0,00	RTS II / 2023
		0,6		0,60							
	<i>Poznámka:</i>	<i>Lišta kabelu pro ekvitermní čidlo teploty</i>									
51	65001011R00	Montáž elektroinstalační lišty šířky do 40 mm	m	0,60	150,00	0,00	90,00	90,00	0,00	0,00	RTS II / 2023
	<i>RTS komentář:</i>	<i>Montáž elektroinstalačních lišt vkladacích, hranatých, zaklapávacích atd. a přizpůsobení k lištám (rohly, odbočky, zakončení atd.)</i>									
	<i>Poznámka:</i>	<i>Lišta kabelu pro ekvitermní čidlo teploty</i>									
		<b>Ostatní materiál</b>					<b>15 735,70</b>	<b>0,00</b>	<b>15 735,70</b>		<b>1,20</b>
52	59228510	Prvek schodišťový betonový např. BEST-CANTO přírodní	kus	48,00	190,00	9 120,00	0,00	9 120,00	0,02	1,01	RTS II / 2023
		678		48,00							
	<i>RTS komentář:</i>	<i>schodišťový prvek výška 160 mm náslapná šířka 320/285 mm (2 varianty uložení) délka 300 mm okraje prvků jsou tvarově řešeny v protisklizové úpravě</i>									
53	592468040	Dlažba betonová 300 x 300 x 35 mm hladká	kus	20,00	50,00	1 000,00	0,00	1 000,00	0,01	0,15	RTS II / 2023
		20		20,00							
	<i>RTS komentář:</i>	<i>velkoformátová dlažba 11,11 ks/m</i>									
	<i>Poznámka:</i>	<i>2,16-0,41=1,75m2*11,11 ks=20ks</i>									
54	11161720	Asfalt silniční Parafalt ASF 30/45, bal. PO/13 kg	t	0,01	3 800,00	49,40	0,00	49,40	1,00	0,01	RTS II / 2023
		137000		0,01							
	<i>RTS komentář:</i>	<i>AP 4</i>									
55	13814184	Plech hladký pozinkovaný DX51D+Z275, rozměr 0,55 x 1000 x 2000 mm	kg	8,80	55,00	484,00	0,00	484,00	0,00	0,01	RTS II / 2023
		8,8		8,80							
	<i>RTS komentář:</i>	<i>1000 x 2000 mm hmotnost kusu 8,8 kg Plech pozinkovaný v tavenině, EN 10143, rozměr 0,55x1000x2000 DX51D+Z200-MA (1.0226) dle EN 10327</i>									
56	597642030	Dlažba matná 300 x 300 x 9 mm, např. Taurus Granit Rio Negro	m2	1,00	480,00	480,00	0,00	480,00	0,02	0,02	RTS II / 2023
		1		1,00							
	<i>RTS komentář:</i>	<i>Silniště neglazované obkladové prvky s velmi nízkou nasáklivostí pod 0,5 %, určené k obkladům podlah v exteriérech a interiérech, které jsou vystaveny povětrnostním vlivům a vysokému až extrémnímu</i>									
		<i>mechanickému namáhání, obrusu a znečištění</i>									
57	34572170	Lišta hranatá LH 15 x 10 mm, délka 2 m	m	2,00	30,00	60,00	0,00	60,00	0,00	0,00	RTS II / 2023
		2		2,00							
	<i>Poznámka:</i>	<i>pro kabel k čidlu</i>									
58	293502221	Lišta rohová, plastová se síťovinou 100 x 100 mm	m	13,32	45,00	599,40	0,00	599,40	0,00	0,00	RTS II / 2023
		(4*2,2)+(4*0,88)+0,5+0,5		13,32							
	<i>RTS komentář:</i>	<i>Plastová lišta se síťovinou určená ke zpevnění a vyrovnání hran a vnějších rohů objektu. Síťovina 100 x 100 mm Balení 2,5</i>									
59	R13890201	Přítlačka za pozinkování ocelových výrobků do 100 kg	kg	87,62	45,00	3 942,90	0,00	3 942,90	0,00	0,00	
		87,62		87,62							
		<b>Celkem:</b>					<b>100 570,62</b>				

*Poznámka:*